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Wann?

FAKULTAT

Infoveranstaltung
zum Studium und Praktikum im Ausland

Dienstag, den 2.11.2021, 12.00 — 14.00 Uhr

Programm der Veranstaltung

12:00 Uhr
12:05 Uhr

12:15 Uhr

12:25 Uhr
12:35 Uhr
12:40 Uhr
12:50 Uhr
12:55 Uhr
13:00 Uhr
13:10 Uhr
13:20 Uhr
13:35 Uhr
13:40 Uhr

13:50 Uhr

14.00 Uhr

Information unter:

BegrulRung der Veranstaltungsteilnehmer und Vorstellung der Referentinnen

Hamburg Global und Zentralaustauschprogramm der Universitat Hamburg, Online-Kurse durch
eMobi, Randi Barth, Referat Internationalisierung, Fakultat EW, UHH
Zeit fur offene Fragen

Vorstellung des Fremdsprachenassistenzprogramms, Anke Klemm, PAD Bonn
Auswahlprocedere im FSA-Programm, Hans-Heinrich Inzelmann, BSB Hamburg
Zeit fur offene Fragen

Mein Aufenthalt als FSA im Ausland, Bericht von Leenke Wolf, ehemalige Studentin an der UHH
Zeit fur offene Fragen

Studium und Praktikum im Ausland mit dem Erasmus-Programm, Dilbar Ernazarova, Referat
Internationalisierung, Fakultat EW
Zeit fur offene Fragen

Wie kann ich meine im Ausland erbrachten Studienleistungen anerkennen lassen? Randi Barth,
Referat Internationalisierung, Fakultat EW
Zeit fur offene Fragen

Orientierungspraktikum im Ausland: Fordermoglichkeiten, Elisa Imanuwarta, Referat

Internationalisierung, Fakultat EW
Zeit fur offene Fragen

Ende der Veranstaltung

Referat Internationalisierung, Fakultat EW
erasmus.ew@uni-hamburg.de
http://www.ew.uni-hamburg.de/de/internationales
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